
 

 

UCHWAŁA NR XVI/149/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w przedszkolach 

i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kisielice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215) po zasięgnięciu opinii właściwego związku zawodowego zrzeszającego nauczycieli, Rada 

Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kisielice: 

Lp. Stanowisko 

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych 

1. Nauczyciel pedagog, psycholog, logopeda 22 

2. Nauczyciel przedszkola, szkół prowadzących 

zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, 

rewalidacyjne, dydaktyczno-wyrównawcze  

18 

3. Nauczyciel przedszkola, oddziału 

przedszkolnego przy szkołach podstawowych 

prowadzących zajęcia w grupach „mieszanych” 

obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak 

i dzieci innych grup wiekowych 

25 

4. Doradca zawodowy, terapeuta pedagogiczny 22 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/251/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. w 

sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin w przedszkolach i szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kisielice (Dz. Urz. Woj. War. – Maz. z 2018 r., poz. 1849). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 

Jarosław Zaborowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 sierpnia 2020 r.

Poz. 3360


		2020-08-06T12:26:40+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




